
 

 

 

MUITINĖS DEPARTAMENTAS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TERITORINIŲ MUITINIŲ POSTŲ IR JŲ PADALINIŲ STEIGIMO 

 

1996 m. birželio 19 d. Nr. 315 

Vilnius 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministras A. Križinauskas 

1996 m. birželio 19 d. 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 

252 „Dėl Lietuvos Respublikos muitinės departamento pertvarkymo“ ir vykdydamas Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1995 m. liepos 24 d. nutarimą Nr. 1030 „Dėl teritorinių muitinių 

steigimo“ bei Muitinės departamento 1996 m. vasario 12 d. įsakymą Nr. 70 „Dėl teritorinių 

muitinių įsteigimo“, 

ĮSAKAU: 

1. Įsteigti nuo 1996 m. liepos 1 d. teritorinių muitinių postus ir jų padalinius (sąrašas 

pridedamas). 

2. Teritorinių muitinių viršininkams: 

2.1. užtikrinti, kad iki š. m. liepos 1 d. būtų pakeisti dokumentų, blankų rekvizitai, spaudai ir 

iškabos; 

2.2. naujų muitinės postų padalinių steigimo klausimus prieš mėnesį laiko suderinti su 

Muitinės departamentu. 

3. Pripažinti netekusiais galios Muitinės departamento įsakymus: 

3.1. 1990 m. lapkričio 20 d. įsakymą Nr. 2 „Dėl muitinių ir muitinių postų išdėstymo“; 

3.2. 1991 m. liepos 1 d. įsakymą Nr. 110 „Dėl muitinių veikimo zonų“; 

3.3. 1991 m. liepos 9 d. įsakymą Nr. 116 „Dėl muitinių veikimo zonų patikslinimo“; 

3.4. 1994 m. sausio 14 d. įsakymą Nr. 20 „Dėl Radviliškio prekių stoties muitinės posto 

įsteigimo“; 

3.5.1994 m. balandžio 20 d. įsakymą Nr. 131 „Dėl kai kurių muitinių pavadinimų pakeitimo 

ir herbinių antspaudų antrųjų egzempliorių pagaminimo“; 

3.6. 1994 m. balandžio 22 d. įsakymą Nr. 138 „Dėl Jurbarko Rusnės bei Nidos upių uostų 

muitinės postų įkūrimo“; 

3.7. 1995 m. kovo 3 d. įsakymą Nr. 103 „Dėl Marių muitinės posto steigimo Klaipėdos 

akcinės įmonės „Progresas“ teritorijoje“; 

3.8. 1995 m. gegužės 18 d. įsakymą Nr. 237 „Dėl Klaipėdos muitinės Kretingos geležinkelio 

stoties muitinės posto steigimo akcinės bendrovės „Naftos terminalas“ teritorijoje“; 

3.9. 1995 m. birželio 7 d. įsakymą Nr. 281 „Dėl postų įsteigimo Šiaulių muitinėje“; 

3.10. 1995 m. lapkričio 22 d. įsakymą Nr. 539 „Dėl Šiaulių muitinės Šiaulių krovinių posto 

„Gubernija“ steigimo“. 

4. Parengti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projektą dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1990 m. lapkričio 23 d. nutarimo Nr. 356 „Dėl muitinių ir muitinės postų išdėstymo“ 

pripažinimo netekusiu galios (atsakingas Muitinių darbo organizavimo skyriaus viršininkas S. 

Norkūnas). 

5. Įsakymo vykdymo kontrolę pavesti Muitinės departamento Muitinių darbo organizavimo 

skyriui (S. Norkūnas). 

6. Šį įsakymą paskelbti „Valstybės žiniose“. 

 

MUITINĖS DEPARTAMENTO DIREKTORIUS V. GERŽONAS 



 

 

2 

Muitinės departamento 1996 m. 

birželio 19 d. įsakymo Nr. 315 

1 priedas 

 

TERITORINIŲ MUITINIŲ POSTŲ IR JŲ PADALINIŲ 

SĄRAŠAS 

 

Vilniaus teritorinė muitinė 

 

Medininkų kelio postas, kelias A3, Vilniaus r. 

Medininkų padalinys (įvažiavimas), kelias A3, Vilniaus r. 

Medininkų padalinys (išvažiavimas), kelias A3, Vilniaus r.  

Lavoriškių kelio postas, kelias 103, Vilniaus r. 

Lavoriškių padalinys (įvažiavimas), kelias 103, Vilniaus r. 

Lavoriškių padalinys (išvažiavimas), kelias 103, Vilniaus r.  

Šalčininkų kelio postas, kelias A-104, Šalčininkų r. 

Šalčininkų padalinys (įvažiavimas), kelias A-104, Šalčininkų r. 

Šalčininkų padalinys (išvažiavimas), kelias A-104, Šalčininkų r.  

Eišiškių kelio postas, kelias A-5001, Šalčininkų r. 

Eišiškių padalinys (įvažiavimas), kelias A-5001, Šalčininkų r. 

Eišiškių padalinys (išvažiavimas), kelias A-5001, Šalčininkų r.  

Krakūnų kelio postas, kelias 3904, Šalčininkų r. 

Krakūnų padalinys (įvažiavimas), kelias 3904, Šalčininkų r. 

Krakūnų padalinys (išvažiavimas), kelias 3904, Šalčininkų r.  

Adutiškio kelio postas, Adutiškis, Švenčionių r. 

Adutiškio padalinys (įvažiavimas), Adutiškis, Švenčionių r. 

Adutiškio padalinys (išvažiavimas), Adutiškis, Švenčionių r.  

Papelekio kelio postas, Papelekis, Švenčionių r. 

Papelekio padalinys (įvažiavimas), Papelekis, Švenčionių r. 

Papelekio padalinys (išvažiavimas), Papelekis, Švenčionių r. 

Vaidotų postas, Eišiškių plentas 100, Vilnius 

Vaidotų padalinys (įvažiavimas), Eišiškių plentas 100, Vilnius 

Vaidotų padalinys (išvažiavimas), Eišiškių plentas 100, Vilnius 

Aukštųjų Panerių geležinkelio padalinys (įvažiavimas), Agrastų g. 5, Vilnius 

Aukštųjų Panerių geležinkelio padalinys (išvažiavimas), Agrastų g. 5, Vilnius  

Kenos geležinkelio postas, Kalvelių k., Vilniaus r. 

Padalinys – Kena-1 (įvažiavimas), Kalvelių k., Vilniaus r. 

Padalinys – Kena-1 (išvažiavimas), Kalvelių k., Vilniaus r. 

Padalinys – Kena-2 (įvažiavimas), Geležinkelio g. 16, Vilnius 

Padalinys – Kena-2 (išvažiavimas), Geležinkelio g. 16, Vilnius  

Stasylų geležinkelio postas, Stasylų k., Šalčininkų r. 

Stasylų geležinkelio posto padalinys (įvažiavimas), Stasylų k., Šalčininkų r. 

Stasylų geležinkelio posto padalinys (išvažiavimas), Stasylų k., Šalčininkų r.  

Gelednės geležinkelio postas, Sariai, Švenčionių r. 

Gelednės geležinkelio posto padalinys (įvažiavimas), Sariai, Švenčionių r. 

Gelednės geležinkelio posto padalinys (išvažiavimas), Sariai, Švenčionių r.  

Vilniaus pašto postas, Geležinkelio g. 6, Vilnius 

Padalinys – paštas-1 (įvažiavimas), Geležinkelio g. 6, Vilnius 

Padalinys – paštas-1 (išvažiavimas), Geležinkelio g. 6, Vilnius 

Padalinys – paštas-2 (įvažiavimas), Geležinkelio g. 6, Vilnius 

Padalinys – paštas-2 (išvažiavimas), Geležinkelio g. 6, Vilnius  

Vilniaus oro uosto postas, Rodūnės kelias 2, Vilnius 

Padalinys – oro uostas -1 (įvažiavimas), Rodūnės kelias 6A, Vilnius 

Padalinys – oro uostas -1 (išvažiavimas), Rodūnės kelias 6A, Vilnius 



 

 

3 

Padalinys – oro uostas -2 (įvažiavimas), Rodūnės kelias 6A, Vilnius 

Padalinys – oro uostas -2 (išvažiavimas), Rodūnės kelias 6A, Vilnius 

Padalinys – oro uostas -3 (įvažiavimas), Rodūnės kelias 6A, Vilnius 

Padalinys – oro uostas -3 (išvažiavimas), Rodūnės kelias 6A, Vilnius 

Padalinys – oro uostas-4 (įvažiavimas), Rodūnės kelias 6A, Vilnius 

Padalinys – oro uostas-4 (išvažiavimas), Rodūnės kelias 6A, Vilnius 

Padalinys – oro uostas-5 (įvažiavimas), Rodūnės kelias 6A, Vilnius 

Padalinys – oro uostas-5 (išvažiavimas), Rodūnės kelias 6A, Vilnius 

Vilniaus krovinių postas, Metalo g. 2A, Vilnius 

Kirtimų padalinys (įvažiavimas), Metalo g. 2A, Vilnius 

Kirtimų padalinys (išvažiavimas), Metalo g. 2A, Vilnius 

Panerių padalinys (įvažiavimas), Kirtimų g. 51, Vilnius 

Panerių padalinys (išvažiavimas), Kirtimų g. 51, Vilnius 

Savanorių padalinys (įvažiavimas), Savanorių pr. 174A, Vilnius 

Savanorių padalinys (išvažiavimas), Savanorių pr. 174A, Vilnius 

Žirmūnų padalinys (įvažiavimas), Verkių g.29, Vilnius 

Žirmūnų padalinys (išvažiavimas), Verkių g. 29, Vilnius 

Meistrų padalinys (įvažiavimas), Meistrų g. 16, Vilnius 

Meistrų padalinys (išvažiavimas), Meistrų g. 16, Vilnius 

Naujamiesčio padalinys (įvažiavimas), Panerių g. 56, Vilnius 

Naujamiesčio padalinys (išvažiavimas), Panerių g. 56, Vilnius 

Bakalėjos padalinys (įvažiavimas), Kirtimų g. 59, Vilnius 

Bakalėjos padalinys (išvažiavimas), Kirtimų g. 59, Vilnius 

Padalinys – Trakai-1 (įvažiavimas), Kęstučiog. 1, Lentvaris 

Padalinys – Trakai-1 (išvažiavimas), Kęstučio g. 1, Lentvaris 

Padalinys – Trakai-2 (įvažiavimas), Vilniaus g. 4, Grigiškės 

Padalinys – Trakai-2 (išvažiavimas), Vilniaus g. 4, Grigiškės 

Padalinys – Trakai-3 (įvažiavimas), Jaunystės g. 1, Vievis 

Padalinys – Trakai-3 (išvažiavimas), Jaunystės g. 1, Vievis 

 

Ukmergės padalinys (įvažiavimas), Vilniaus g. 100, Ukmergė 

Ukmergės padalinys (išvažiavimas), Vilniaus g. 100, Ukmergė 

Švenčionių padalinys (įvažiavimas), Lauko g. 6, Švenčionys 

Švenčionių padalinys (išvažiavimas), Lauko g. 6, Švenčionys 

Šalčios padalinys (įvažiavimas), Vilniaus g. 36, Šalčininkai 

Šalčios padalinys (išvažiavimas), Vilniaus g. 36, Šalčininkai 

 

Kauno teritorinė muitinė 

 

Kauno oro uosto postas, Karmėlava, Kauno r. 

Oro uosto padalinys (įvažiavimas), Kauno oro uostas 

Oro uosto padalinys (išvažiavimas), Kauno oro uostas 

Terminalo padalinys (įvažiavimas), Kauno oro uostas 

Terminalo padalinys (išvažiavimas), Kauno oro uostas  

Kauno geležinkelio postas, Palemono g. 171, Kaunas 

Palemono prekių stoties padalinys (įvažiavimas), Palemono g. 171, Kaunas 

Palemono prekių stoties padalinys (išvažiavimas), Palemono g. 171, Kaunas 

Dispečerinės padalinys (įvažiavimas), Palemono g. 163, Kaunas 

Dispečerinės padalinys (išvažiavimas), Palemono g. 163, Kaunas 

Prekių stoties padalinys (įvažiavimas), A. Juozapavičiaus g. 124a, Kaunas 

Prekių stoties padalinys (išvažiavimas), A. Juozapavičiaus g. 124a, Kaunas  

Kauno pašto postas, Laivės al. 102a, Kaunas 

Pašto padalinys (įvažiavimas), Laisvės al. 102a, Kaunas 

Pašto padalinys (išvažiavimas), Laisvės al. 102a, Kaunas 



 

 

4 

Pašto siuntų padalinys (įvažiavimas), Čiurlionio g. 14, Kaunas 

Pašto siuntų padalinys (išvažiavimas), Čiurlionio g. 14, Kaunas  

Kauno krovinių postas: 

Padalinys – Dainava-1 (įvažiavimas), Taikos pr. 98, Kaunas 

Padalinys – Dainava-1 (išvažiavimas), Taikos pr. 98, Kaunas 

Padalinys – Dainava-2 (įvažiavimas), Taikos pr. g. 151, Kaunas 

Padalinys – Dainava-2 (išvažiavimas), Taikos pr. 151, Kaunas 

Aleksoto padalinys (įvažiavimas), Bakanausko g. 40, Kaunas 

Aleksoto padalinys (išvažiavimas), Bakanausko g. 40, Kaunas 

Veiverių padalinys (įvažiavimas), Veiverių g. 150, Kaunas 

Veiverių padalinys (išvažiavimas), Veiverių g. 150, Kaunas 

Petrašiūnų padalinys (įvažiavimas), Ekskavatorininkų g. 1b, Kaunas 

Petrašiūnų padalinys (išvažiavimas), Ekskavatorininkų g. 1b, Kaunas 

Domeikavos padalinys (įvažiavimas), Domeikava, Kauno r. 

Domeikavos padalinys (išvažiavimas), Domeikava, Kauno r. 

Centro padalinys (įvažiavimas), Griunvaldo g. 35, Kaunas 

Centro padalinys (išvažiavimas), Griunvaldo g. 35, Kaunas 

Jonavos padalinys (įvažiavimas), Taurastos g. 26, Jonava 

Jonavos padalinys (išvažiavimas), Taurastos g. 26, Jonava 

Stoties padalinys (įvažiavimas), Jonavos geležinkelio stotis 

Stoties padalinys (išvažiavimas), Jonavos geležinkelio stotis 

Gaižiūnų padalinys (įvažiavimas), Gaižiūnų geležinkelio stotis 

Gaižiūnų padalinys (išvažiavimas), Gaižiūnų geležinkelio stotis 

Kaišiadorių padalinys (įvažiavimas), Pramonės g. 2, Kaišiadorys 

Kaišiadorių padalinys (išvažiavimas), Pramonės g. 2, Kaišiadorys 

Kėdainių padalinys (įvažiavimas), Žibuoklių g. 5, Kėdainiai 

Kėdainių padalinys (išvažiavimas), Žibuoklių g. 5, Kėdainiai 

Juodkiškių padalinys (įvažiavimas), Juodkiškio g. 50, Kėdainiai 

Juodkiškių padalinys (išvažiavimas), Juodkiškio g. 50, Kėdainiai 

Kėdainių geležinkelio padalinys (įvažiavimas), Kėdainių geležinkelio stotis 

Kėdainių geležinkelio padalinys (išvažiavimas), Kėdainių geležinkelio stotis 

Šilainių geležinkelio padalinys (įvažiavimas), Šilainių geležinkelio stotis 

Šilainių geležinkelio padalinys (išvažiavimas), Šilainių geležinkelio stotis 

Prienų padalinys (įvažiavimas), Kęstučio g. 95, Prienai 

Prienų padalinys (išvažiavimas), Kęstučio g. 95, Prienai 

Raseinių padalinys (įvažiavimas), Žemaičių g. 26, Raseiniai 

Raseinių padalinys (išvažiavimas), Žemaičių g. 26, Raseiniai 

Birštono padalinys (įvažiavimas), Birštonas 

Birštono padalinys (išvažiavimas), Birštonas 

 

Klaipėdos teritorinė muitinė 

 

Kuršių jūrų uosto postas: 

Kuršių padalinys (įvažiavimas), Perkėlos g. 10, Klaipėda 

Kuršių padalinys (išvažiavimas), Perkėlos g. 10, Klaipėda 

Perkėlos padalinys (įvažiavimas), Perkėlos g. 10, Klaipėda 

Perkėlos padalinys (išvažiavimas), Perkėlos g. 10, Klaipėda 

Pusiasalio padalinys (įvažiavimas), Perkėlos g. 10, Klaipėda 

Pusiasalio padalinys (išvažiavimas), Perkėlos g. 10, 

Klaipėda Nidos kelio postas, Kaliningrado pl. 1 

Nidos kelio posto padalinys (įvažiavimas), Kaliningrado pl.1 

Nidos kelio posto padalinys (išvažiavimas), Kaliningrado pl.1  

Palangos oro uosto postas, Liepojos pl. 1, Palanga 

Palangos oro uosto posto padalinys (įvažiavimas), Liepojos pl. 1, Palanga 



 

 

5 

Palangos oro uosto posto padalinys (išvažiavimas), Liepojos pl. 1, Palanga  

Klaipėdos geležinkelio postas: 

Padalinys – Rimkai-1 (įvažiavimas), Rimkų k., Klaipėdos r. 

Padalinys – Rimkai-1 (išvažiavimas), Rimkų k., Klaipėdos r. 

Padalinys – Rimkai-5 (įvažiavimas), Rimkų k., Klaipėdos r. 

Padalinys – Rimkai-5 (išvažiavimas), Rimkų k., Klaipėdos r. 

Draugystės padalinys (įvažiavimas), Kairių k., Klaipėdos r. 

Draugystės padalinys (išvažiavimas), Kairių k., Klaipėdos r. 

Kairių padalinys (įvažiavimas), Kairių k., Klaipėdos r. 

Kairių padalinys (išvažiavimas), Kairių k., Klaipėdos r. 

Padalinys – Klevai-3 (įvažiavimas), Klevų g. 9, Klaipėda 

Padalinys – Klevai-3 (išvažiavimas), Klevų g. 9, Klaipėda 

Padalinys – Klevai-6 (įvažiavimas), Klevų g. 7a, Klaipėda 

Padalinys – Klevai-6 (išvažiavimas), Klevų g. 7a, Klaipėda 

Kalnuvėnų padalinys (įvažiavimas), Kalnuvėnų k., Klaipėdos r. 

Kalnuvėnų padalinys (išvažiavimas), Kalnuvėnų k., Klaipėdos r.  

Nidos upių uosto postas, Naglių g. 16, Nida 

Neringos padalinys (įvažiavimas), Naglių g. 16, Nida 

Neringos padalinys (išvažiavimas), Naglių g. 16, Nida  

Klaipėdos krovinių postas, Joniškės g. 21, Klaipėda 

Dangės padalinys (įvažiavimas), Joniškės g. 21, Klaipėda 

Dangės padalinys (išvažiavimas), Joniškės g. 21, Klaipėda 

Dubysos padalinys (įvažiavimas), Dubysos g. 31, Klaipėda 

Dubysos padalinys (išvažiavimas), Dubysos g. 31, Klaipėda 

Padalinys – Plentas-4 (įvažiavimas), Šilutės pl. 101, Klaipėda 

Padalinys – Plentas-4 (išvažiavimas), Šilutės pl. 101, Klaipėda 

Padalinys – Plentas-5 (įvažiavimas), Šilutės pl. 41, Klaipėda 

Padalinys – Plentas-5 (išvažiavimas), Šilutės pl. 41, Klaipėda 

Artojų padalinys (įvažiavimas), Artojų g. 3, Klaipėda 

Artojų padalinys (išvažiavimas), Artojų g. 3, Klaipėda 

Gargždų padalinys (įvažiavimas), Gamyklos g. 5, Gargždai 

Gargždų padalinys (išvažiavimas), Gamyklos g. 5, Gargždai 

Įgulos padalinys (įvažiavimas), Įgulos __, Klaipėda 

Įgulos padalinys (išvažiavimas), Įgulos __, Klaipėda 

Bazės padalinys (įvažiavimas), Šilutės pl. 23a, Klaipėda 

Bazės padalinys (išvažiavimas), Šilutės pl. 23a, Klaipėda 

Kretingos padalinys (įvažiavimas), Tiekėjų g. 41, Kretinga 

Kretingos padalinys (išvažiavimas), Tiekėjų g. 41, Kretinga  

Vitės jūrų uosto postas, Zauerveino g. 18, Klaipėda 

Vitės padalinys (įvažiavimas), Zauerveino g. 18, Klaipėda 

Vitės padalinys (išvažiavimas), Zauerveino g. 18, Klaipėda 

Įlankos padalinys (įvažiavimas), N. Uosto g. 3, Klaipėda 

Įlankos padalinys (išvažiavimas), N. Uosto g. 3, Klaipėda 

Zauerveino padalinys (įvažiavimas), Zauerveino g. 18, Klaipėda 

Zauerveino padalinys (išvažiavimas), Zauerveino g. 18, Klaipėda  

Smeltės jūrų uosto postas, Nemuno g. 24, Klaipėda 

Smeltės padalinys (įvažiavimas), Nemuno g. 24, Klaipėda 

Smeltės padalinys (išvažiavimas), Nemuno g. 24, Klaipėda 

Padalinys – Nemunas-1 (įvažiavimas), Nemuno g. 24, Klaipėda 

Padalinys – Nemunas-1 (išvažiavimas), Nemuno g. 24, Klaipėda 

Padalinys – Nemunas-2 (įvažiavimas), Nemuno g. 24, Klaipėda 

Padalinys – Nemunas-2 (išvažiavimas), Nemuno g. 24, Klaipėda 

Padalinys – Nemunas-3 (įvažiavimas), Nemuno g. 24, Klaipėda 

Padalinys – Nemunas-3 (išvažiavimas), Nemuno g. 24, Klaipėda  



 

 

6 

Marių jūrų uosto postas, Nemuno g. 139a, Klaipėda 

Marių padalinys (įvažiavimas), Nemuno g. 139a, Klaipėda 

Marių padalinys (išvažiavimas), Nemuno g. 139a, Klaipėda 

Krantinės padalinys (įvažiavimas), Nemuno g. 139a, Klaipėda 

Krantinės padalinys (išvažiavimas), Nemuno g. 139a, Klaipėda  

Terminalo jūrų uosto postas, Minijos g. 180, Klaipėda 

Terminalo padalinys (įvažiavimas), Minijos g. 180, Klaipėda 

Terminalo padalinys (išvažiavimas), Minijos g. 180, Klaipėda 

Vakarų padalinys (įvažiavimas), Minijos g. 180, Klaipėda 

Vakarų padalinys (išvažiavimas), Minijos g. 180, Klaipėda  

Burių jūrų uosto postas, Burių g. 19, Klaipėda 

Burių padalinys (įvažiavimas), Burių g. 19, Klaipėda 

Burių padalinys (išvažiavimas), Burių g. 19, Klaipėda 

Žuvėdros padalinys (įvažiavimas), Burių g. 19, Klaipėda 

Žuvėdros padalinys (išvažiavimas), Burių g. 19, Klaipėda  

Skuodo krovinių postas, Vytauto g. 9, Skuodas 

Geležinkelio padalinys (įvažiavimas), Vytauto g. 9, Skuodas 

Geležinkelio padalinys (išvažiavimas), Vytauto g. 9, Skuodas 

Skuodo padalinys (įvažiavimas), Narvydžių k., Skuodo r. 

Skuodo padalinys (išvažiavimas), Narvydžių k., Skuodo r. 

Bartuvos padalinys (įvažiavimas), Vytauto g. 9, Skuodas 

Bartuvos padalinys (išvažiavimas), Vytauto g. 9, Skuodas  

Būtingės kelio postas, Būtingės k., Palanga 

Būtingės kelio posto padalinys (įvažiavimas), Būtingės k., Palanga 

Būtingės kelio posto padalinys (išvažiavimas), Būtingės k., Palanga 

 

Šiaulių teritorinė muitinė 

 

Šiaulių oro uosto postas, Metalistų g. 4, Šiauliai 

Šiaulių oro uosto padalinys (įvažiavimas), Metalistų g. 4, Šiauliai 

Šiaulių oro uosto padalinys (išvažiavimas), Metalistų g. 4, Šiauliai  

Kalvių kelio postas, Kalvių k., Joniškio r. 

Kalvių kelio posto padalinys (įvažiavimas), Kalvių k., Joniškio r. 

Kalvių kelio posto padalinys (išvažiavimas), Kalvių k., Joniškio r.  

Radviliškio geležinkelio postas 

Padalinys – Radviliškis-1 (įvažiavimas), Gelež. Kalnelis, Radviliškis 

Padalinys – Radviliškis-1 (išvažiavimas), Gelež. Kalnelis, Radviliškis 

Padalinys – Radviliškis-2 (įvažiavimas), Maironio g. 151, Radviliškis 

Padalinys -Radviliškis-2 (išvažiavimas), Maironio g. 151, Radviliškis  

Joniškio krovinių postas, Stoties g. 28, Joniškis 

Padalinys – Joniškis-1 (įvažiavimas), Stoties g. 28, Joniškis 

Padalinys – Joniškis-1 (išvažiavimas), Stoties g. 28, Joniškis 

Padalinys – Joniškis-2 (įvažiavimas), Žagarės g. 21a, Joniškis 

Padalinys – Joniškis-2 (išvažiavimas), Žagarės g. 21a, Joniškis  

Gubernijos krovinių postas, Basanavičiaus g. 103c, Šiauliai 

Gubernijos padalinys (įvažiavimas), Basanavičiaus g. 103c, Šiauliai 

Gubernijos padalinys (išvažiavimas), Basanavičiaus g. 103c, Šiauliai 

Pakruojo padalinys (įvažiavimas), Kęstučio g. 4, Pakruojis 

Pakruojo padalinys (išvažiavimas), Kęstučio g. 4, Pakruojis 

Kuršėnų padalinys (įvažiavimas), Daugėlių g. 81, Kuršėnai 

Kuršėnų padalinys (išvažiavimas), Daugėlių g. 81, Kuršėnai  

Šiaulių geležinkelio postas, Višinskio g. 5, Šiauliai 

Šiaulių geležinkelio padalinys (įvažiavimas), Višinskio g. 5, Šiauliai 

Šiaulių geležinkelio padalinys (išvažiavimas), Višinskio g. 5, Šiauliai 



 

 

7 

N. Akmenės padalinys (įvažiavimas), V. Kudirkos g. 18, N. Akmenė 

N. Akmenės padalinys (išvažiavimas), V. Kudirkos g. 18, N. Akmenė 

Ventos padalinys (įvažiavimas), Geležinkelio g. 1, Venta, Akmenės r. 

Ventos padalinys (išvažiavimas), Geležinkelio g. 1, Venta, Akmenės r. 

Tytuvėnų padalinys (įvažiavimas), Durpyno g. 2, Tytuvėnai, Kelmės r. 

Tytuvėnų padalinys (išvažiavimas), Durpyno g. 2, Tytuvėnai, Kelmės r.  

Šiaulių krovinių postas, Metalistų g. 4. Šiauliai 

Centro padalinys (įvažiavimas), Metalistų g. 4 Šiauliai 

Centro padalinys (išvažiavimas), Metalistų g. 4 Šiauliai 

Lieporių padalinys (įvažiavimas), Tilžės g. 1a, Šiauliai 

Lieporių padalinys (išvažiavimas), Tilžės g. 1a, Šiauliai 

Pramonės padalinys (įvažiavimas), Tilžės g. 74, Šiauliai 

Pramonės padalinys (išvažiavimas), Tilžės g. 74, Šiauliai 

Prūdelio padalinys (įvažiavimas), Vilniaus g. 74, Šiauliai 

Prūdelio padalinys (išvažiavimas), Vilniaus g. 74, Šiauliai 

Rėkyvos padalinys (įvažiavimas), Lingailių g. 1, Šiauliai 

Rėkyvos padalinys (išvažiavimas), Lingailių g. 1, Šiauliai 

Pabalių padalinys (įvažiavimas), Serbentų g. 222, Šiauliai 

Pabalių padalinys (išvažiavimas), Serbentų g. 222, Šiauliai 

Kelmės padalinys (įvažiavimas), Vytauto Didžiojo g. 7, Kelmė 

Kelmės padalinys (išvažiavimas), Vytauto Didžiojo g. 7, Kelmė  

Šiaulių pašto postas, Metalistų g. 4. Šiauliai 

Šiaulių pašto padalinys (įvažiavimas), Metalistų g. 4, Šiauliai 

Šiaulių pašto padalinys (išvažiavimas), Metalistų g. 4, Šiauliai 

 

Alytaus teritorinė muitinė 

 

Alytaus krovinių postas, Naujoji g. 124, Alytus 

Padalinys – Naujoji-1 (įvažiavimas), Naujoji g. 124, Alytus 

Padalinys – Naujoji-1 (išvažiavimas), Naujoji g. 124, Alytus 

Padalinys – Naujoji-2 (įvažiavimas), Naujoji g. 124, Alytus 

Padalinys – Naujoji-2 (išvažiavimas), Naujoji g. 124, Alytus 

Padalinys – Naujoji-3 (įvažiavimas), Naujoji g. 124, Alytus 

Padalinys – Naujoji-3 (išvažiavimas), Naujoji g. 124, Alytus 

Alytaus geležinkelio padalinys (įvažiavimas), Stoties g. 12, Alytus 

Alytaus geležinkelio padalinys (išvažiavimas), Stoties g. 12, Alytus 

Alitos padalinys (įvažiavimas), Miškininkų g. 17, Alytus 

Alitos padalinys (išvažiavimas), Miškininkų g. 17, Alytus 

Dainavos padalinys (įvažiavimas), Ulonų g. 6, Alytus 

Dainavos padalinys (išvažiavimas), Ulonų g. 6, Alytus 

Snaigės padalinys (įvažiavimas), Pramonės g. 6, Alytus 

Snaigės padalinys (išvažiavimas), Pramonės g. 6, Alytus 

Padalinys – Sandėlis-1 (įvažiavimas), Pramonės g. 31, Alytus 

Padalinys – Sandėlis-1 (išvažiavimas), Pramonės g. 31, Alytus 

Padalinys – Sandėlis-2 (įvažiavimas), Pramonės g. 21, Alytus 

Padalinys – Sandėlis-2 (išvažiavimas), Pramonės g. 21, Alytus 

Padalinys – Sandėlis-3 (įvažiavimas), Pramonės g. 25, Alytus 

Padalinys – Sandėlis-3 (išvažiavimas), Pramonės g. 25, Alytus  

Druskininkų krovinių postas 

Druskininkų geležinkelio padalinys (įvažiavimas), Gardino g. 3, Druskininkai 

Druskininkų geležinkelio padalinys (išvažiavimas), Gardino g. 3, Druskininkai 

Druskininkų padalinys (įvažiavimas), Čiurlionio g. 29, Druskininkai 

Druskininkų padalinys (išvažiavimas), Čiurlionio g. 29, Druskininkai  

Varėnos krovinių postas, Savanorių g. 34, Varėna 



 

 

8 

Dubičių padalinys (įvažiavimas), Rokai, Varėnos r. 

Dubičių padalinys (išvažiavimas), Rokai, Varėnos r. 

Varėnos padalinys (įvažiavimas), Savanorių g. 34, Varėna 

Varėnos padalinys (išvažiavimas), Savanorių g. 34, Varėna 

Padalinys – Sandėlis-4 (įvažiavimas), Geležinkelio g. 35, Varėna 

Padalinys – Sandėlis-4 (išvažiavimas), Geležinkelio g. 35, Varėna 

Padalinys – Sandėlis-5 (įvažiavimas), Pramonės g. 1, Varėna 

Padalinys – Sandėlis-5 (išvažiavimas), Pramonės g. 1, Varėna  

Šeštokų geležinkelio postas 

Šeštokų padalinys (įvažiavimas), Šeštokai, Lazdijų r. 

Šeštokų padalinys (išvažiavimas), Šeštokai, Lazdijų r. 

Mockavos padalinys (įvažiavimas), Mockava, Lazdijų r. 

Mockavos padalinys (išvažiavimas), Mockava, Lazdijų r.  

Raigardo kelio postas, Kelias A-4, Varėnos r. 

Raigardo kelio posto padalinys (įvažiavimas), Kelias A-4, Varėnos r. 

Raigardo kelio posto padalinys (išvažiavimas), Kelias A-4, Varėnos r.  

Latežerio kelio postas, Kelias 5006, Varėnos r. 

Latežerio kelio posto padalinys (įvažiavimas), Kelias 5006, Varėnos r. 

Latežerio kelio posto padalinys (išvažiavimas), Kelias 5006, Varėnos r.  

Lazdijų kelio postas, Ežero g. 7, Lazdijai 

Lazdijų kelio posto padalinys (įvažiavimas), Ežero g. 7, Lazdijai 

Lazdijų kelio posto padalinys (išvažiavimas), Ežero g. 7, Lazdijai  

Kapčiamiesčio kelio postas, Kelias 2504, Kuodzių k., Lazdijų r. 

Kapčiamiesčio kelio posto padalinys (įvažiavimas), Kelias 2504, Kuodzių k., Lazdijų r. 

Kapčiamiesčio kelio posto padalinys (išvažiavimas), Kelias 2504, Kuodzių k., Lazdijų r. 

Kabelių geležinkelio postas, Kabelių k., Varėnos r. 

Kabelių geležinkelio posto padalinys (įvažiavimas), Kabelių k., Varėnos r. 

Kabelių geležinkelio posto padalinys (išvažiavimas), Kabelių k., Varėnos r. 

 

Marijampolės teritorinė muitinė 

 

Kybartų geležinkelio postas, Naumiesčio g. 4, Kybartai, Vilkaviškio r. 

Kybartų geležinkelio 1 padalinys (įvažiavimas), Naumiesčio g. 4, Kybartai, Vilkaviškio r. 

Kybartų geležinkelio 1 padalinys (išvažiavimas), Naumiesčio g. 4, Kybartai, Vilkaviškio r.  

Kybartų kelio postas, Basanavičiaus g. 1, Kybartai, Vilkaviškio r. 

Kybartų padalinys (įvažiavimas), Basanavičiaus g. 1, Kybartai, Vilkaviškio r. 

Kybartų padalinys (išvažiavimas), Basanavičiaus g. 1, Kybartai, Vilkaviškio r.  

Sudargo kelio postas, Ramoniškių k., Šakių r. 

Sudargo padalinys (įvažiavimas), Ramoniškių k., Šakių r. 

Sudargo padalinys (išvažiavimas), Ramoniškių k., Šakių r.  

Kalvarijos kelio postas, Slaperaugio k., Marijampolės r. 

Kalvarijos padalinys (įvažiavimas), Slaperaugio k., Marijampolės r. 

Kalvarijos padalinys (išvažiavimas), Slaperaugio k., Marijampolės r.  

Marijampolės krovinių postas 

Geležinkelio padalinys (įvažiavimas), Sasnavos g. 70, Marijampolė 

Geležinkelio padalinys (išvažiavimas), Sasnavos g. 70, Marijampolė 

Centro padalinys (įvažiavimas), Gamyklų g. 4, Marijampolė 

Centro padalinys (išvažiavimas), Gamyklų g. 4, Marijampolė 

Kazlų Rūdos padalinys (įvažiavimas), Gedimino g. 1, Kazlų Rūda, Marijampolės r. 

Kazlų Rūdos padalinys (išvažiavimas), Gedimino g. 1, Kazlų Rūda, Marijampolės r. 

Vilkaviškio padalinys (įvažiavimas), Giedriai, Vilkaviškio r. 

Vilkaviškio padalinys (išvažiavimas), Giedriai, Vilkaviškio r. 

Šakių padalinys (įvažiavimas), Kęstučio g. 19, Šakiai 

Šakių padalinys (išvažiavimas), Kęstučio g. 19, Šakiai 



 

 

9 

 

Panevėžio teritorinė muitinė 

 

Panevėžio krovinių postas, Ramygalos g. 151, Panevėžys 

Centro padalinys (įvažiavimas), Ramygalos g. 151, Panevėžys 

Centro padalinys (išvažiavimas), Ramygalos g. 151, Panevėžys 

Geležinkelio padalinys (įvažiavimas), Kerbedžio g. 9, Panevėžys 

Geležinkelio padalinys (išvažiavimas), Kerbedžio g. 9, Panevėžys 

Padalinys – Panevėžys-1 (įvažiavimas), Pramonės g. 10, Panevėžys 

Padalinys – Panevėžys-1 (išvažiavimas), Pramonės g. 10, Panevėžys 

Padalinys – Panevėžys-2 (įvažiavimas), Elektronikos g. 1, Panevėžys 

Padalinys – Panevėžys-2 (išvažiavimas), Elektronikos g. 1, Panevėžys 

Padalinys – Panevėžys-3 (įvažiavimas), Ramygalos g. 151, Panevėžys 

Padalinys – Panevėžys-3 (išvažiavimas), Ramygalos g. 151, Panevėžys  

Biržų krovinių postas, Rotušės g. 16, Biržai 

Pasvalio padalinys (įvažiavimas), Vytauto a. 1, Pasvalys 

Pasvalio padalinys (išvažiavimas), Vytauto a. 1, Pasvalys  

Rokiškio krovinių postas, Taikos g. 19, Rokiškis 

Stoties padalinys (įvažiavimas), Stoties g. 4, Rokiškis 

Stoties padalinys (išvažiavimas), Stoties g. 4, Rokiškis 

Padalinys – Rokiškis -1 (įvažiavimas), Taikos g. 19, Rokiškis 

Padalinys – Rokiškis -1 (išvažiavimas), Taikos g. 19, Rokiškis 

Padalinys – Rokiškis -2 (įvažiavimas), Taikos g. 19, Rokiškis 

Padalinys – Rokiškis-2 (išvažiavimas), Taikos g. 19, Rokiškis 

Padalinys – Rokiškis -3 (įvažiavimas), Pramonės g. 3, Rokiškis 

Padalinys – Rokiškis-3 (išvažiavimas), Pramonės g. 3, Rokiškis 

Padalinys – Rokiškis-4 (įvažiavimas), Donelaičio g. 16, Rokiškis 

Padalinys – Rokiškis-4 (išvažiavimas), Donelaičio g. 16, Rokiškis 

Kupiškio padalinys (įvažiavimas), Gedimino g. 85, Kupiškis 

Kupiškio padalinys (išvažiavimas), Gedimino g. 85, Kupiškis  

Saločių kelio postas, Skilinpamūšio k., Pasvalio r. 

Saločių padalinys (įvažiavimas), Skilinpamūšio k., Pasvalio r. 

Saločių padalinys (išvažiavimas), Skilinpamūšio k., Pasvalio r.  

Germaniškio kelio postas, Germaniškio k., Biržų r. 

Germaniškio padalinys (įvažiavimas), Germaniškio k., Biržų r. 

Germaniškio padalinys (išvažiavimas), Germaniškio k., Biržų r.  

Obelių kelio postas, Pakriaunių k., Rokiškio r. 

Obelių padalinys (įvažiavimas), Pakriaunių k., Rokiškio r. 

Obelių padalinys (išvažiavimas), Pakriaunių k., Rokiškio r.  

Obelių geležinkelio postas, Geležinkelio g. 8, Obeliai, Rokiškio r. 

Obelių geležinkelio padalinys (įvažiavimas), Geležinkelio g. 8, Obeliai, Rokiškio r. 

Obelių geležinkelio padalinys (išvažiavimas), Geležinkelio g. 8, Obeliai, Rokiškio r.  

Suvainiškio kelio postas, Suvainiškio k., Rokiškio r. 

Suvainiškio padalinys (įvažiavimas), Suvainiškio k., Rokiškio r. 

Suvainiškio padalinys (išvažiavimas), Suvainiškio k., Rokiškio r. 

 

Tauragės teritorinė muitinė 

 

Panemunės kelio postas, Donelaičio g., Panemunė, Šilutės r. 

Panemunės padalinys (įvažiavimas), Donelaičio g., Panemunė, Šilutės r. 

Panemunės padalinys (išvažiavimas), Donelaičio g., Panemunė, Šilutės r.  

Pagėgių geležinkelio postas, Geležinkelio g.7, Pagėgiai, Šilutės r. 

Pagėgių padalinys (įvažiavimas), Geležinkelio g. 7, Pagėgiai, Šilutės r. 

Pagėgių posto padalinys (išvažiavimas), Geležinkelio g. 7, Pagėgiai, Šilutės r.  



 

 

10 

Nemuno upių uosto postas, Pramonės g. 2, Jurbarkas 

Nemuno padalinys (įvažiavimas), Pramonės g. 2, Jurbarkas 

Nemuno padalinys (išvažiavimas), Pramonės g. 2, Jurbarkas  

Rusnės upių uosto postas, Šilutės g., Rusnė, Šilutės r. 

Rusnės padalinys (įvažiavimas), Šilutės g., Rusnė, Šilutės r. 

Rusnės padalinys (išvažiavimas), Šilutės g., Rusnė, Šilutės r.  

Tauragės krovinių postas, Stoties g. 12, Tauragė 

Tauragės padalinys (įvažiavimas), Stoties g. 12, Tauragė 

Tauragės padalinys (išvažiavimas), Stoties g. 12, Tauragė 

Pramonės padalinys (įvažiavimas), Pramonės g. 16, Tauragė 

Pramonės padalinys (išvažiavimas), Pramonės g. 16, Tauragė  

Šilutės krovinių postas, Pramonės g. 10, Šilutė 

Šilutės padalinys (įvažiavimas), Pramonės g. 10, Šilutė 

Šilutės padalinys (išvažiavimas), Pramonės g. 10, Šilutė 

Sakutėlių padalinys (įvažiavimas), Sakutėlių k., (gyvenvietė), Šilutės r. 

Sakutėlių padalinys (išvažiavimas), Sakutėlių k., (gyvenvietė), Šilutės r. 

Jurbarko padalinys (įvažiavimas), Algirdo g. 7a, Jurbarkas 

Jurbarko padalinys (išvažiavimas), Algirdo g. 7a, Jurbarkas 

Šilalės padalinys (įvažiavimas), Vingininkų k., Šilalės r. 

Šilalės padalinys (išvažiavimas), Vingininkų k., Šilalės r. 

 

Telšių apskrities 

Mažeikių teritorinė muitinė 

 

Bugenių geležinkelio postas, Juodeikių k., Mažeikių r. 

Bugenių padalinys (įvažiavimas), Juodeikių k., Mažeikių r. 

Bugenių padalinys (išvažiavimas), Juodeikių k., Mažeikių r. 

Juodeikių padalinys (įvažiavimas), Juodeikių k., Mažeikių r. 

Juodeikių padalinys (išvažiavimas), Juodeikių k., Mažeikių r.  

Mažeikių krovinių postas, Stoties g. 1, Mažeikiai 

Geležinkelio padalinys (įvažiavimas), Stoties g. 1, Mažeikiai 

Geležinkelio padalinys (išvažiavimas), Stoties g. 1, Mažeikiai 

Telšių padalinys (įvažiavimas), Pramonės g. 8, Telšiai 

Telšių padalinys (išvažiavimas), Pramonės g. 8, Telšiai 

Plungės padalinys (įvažiavimas), Birutės g. 46, Plungė 

Plungės padalinys (išvažiavimas), Birutės g. 46, Plungė  

Buknaičių kelio postas, Buknaičių k., Mažeikių r. 

Buknaičių kelio posto padalinys (įvažiavimas), Buknaičių k., Mažeikių r. 

Buknaičių kelio posto padalinys (išvažiavimas), Buknaičių k., Mažeikių r. 

 

Utenos teritorinė muitinė 

 

Smėlynės kelio postas, Smėlynės k., Zarasų r. 

Smėlynės padalinys (įvažiavimas), Smėlynės k., Zarasų r. 

Smėlynės padalinys (išvažiavimas), Smėlynės k., Zarasų r.  

Tverečiaus kelio postas, Tverečiaus k., Ignalinos r. 

Tverečiaus padalinys (įvažiavimas), Tverečiaus k., Ignalinos r. 

Tverečiaus padalinys (išvažiavimas), Tverečiaus k., Ignalinos r.  

Turmanto geležinkelio postas, Stoties g. 9, Turmantas, Zarasų r. 

Turmanto padalinys (įvažiavimas), Stoties g. 9, Turmantas, Zarasų r. 

Turmanto padalinys (išvažiavimas), Stoties g. 9, Turmantas, Zarasų r.  

Zarasų krovinių postas, Statybininkų g. 9, Zarasai 

Visagino padalinys (įvažiavimas), Parko g. 14, Visaginas 

Visagino padalinys (išvažiavimas), Parko g. 14, Visaginas 



 

 

11 

Ignalinos padalinys (įvažiavimas), Laisvės g. 32, Ignalina 

Ignalinos padalinys (išvažiavimas), Laisvės g. 32, Ignalina  

Utenos krovinių postas, Pramonės g. 4, Utena 

Molėtų padalinys (įvažiavimas), Inturkės g. 55, Molėtai 

Molėtų padalinys (išvažiavimas), Inturkės g. 55, Molėtai 

Anykščių padalinys (įvažiavimas), Dariaus ir Girėno g. 8, Anykščiai 

Anykščių padalinys (išvažiavimas), Dariaus ir Girėno g. 8, Anykščiai 

Centro padalinys (įvažiavimas), Pramonės g. 4, Utena 

Centro padalinys (išvažiavimas), Pramonės g. 4, Utena  

______________ 


